
许昌幼儿师范学校综合图书馆空调多联机、声光像设备、拼接屏监控系统监理项

目竞争性磋商成交公告

（招标编号：TH-2024050）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]许昌幼儿师范学校综合图书馆空调多联机、声光像设备、拼接屏监控系统

监理项目:

      中标人：河南泰宏建设管理有限公司 中标价格：6.06万元

二、其他：

   一、采购项目名称：许昌幼儿师范学校综合图书馆空调多联机、声光像设备、

拼接屏监控系统监理项目

二、项目编号：TH-2024050

三、磋商公告发布日期：2024年 07月 30日

四、竞争性磋商信息

磋商时间：2024年 08月 12日（北京时间）

磋商地点：河南特慧工程咨询有限公司会议室（许昌市信通国际金融中心 D座 402室）

五、成交结果

成交供应商：河南泰宏建设管理有限公司  

成交金额：60600.00元        

六、招标代理服务费

按竞争性磋商文件规定向成交供应商收取本项目招标代理服务费。

七、成交公告发布的媒介

本成交公告在《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《许昌幼儿师范

学校官网》网站发布。

成交公告期限为 1个工作日。

八、其他补充事宜

各有关当事人对成交结果如有异议者，可以在公告结束之日起七个工作日内，以书面形式向

采购人或采购代理机构提出质疑(加盖单位公章且法定代表人签字，并附带相应的证明材

料)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证件



（原件）一并提交（邮寄、邮件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期

未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

九、联系方式

采 购 人：许昌幼儿师范学校

地    址：许昌市永昌大道东段

联 系 人：赵老师

联系电话：15393783539

采购代理机构：河南特慧工程咨询有限公司

地址：许昌市信通国际金融中心 D座 403室

联系人：杨女士

联系电话：0374-8327199、18003998182  

                 许昌幼儿师范学校

                 2024年 08月 12日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：许昌幼儿师范学校                         

   地    址：许昌市永昌大道东段许昌幼儿师范学校                                

   联 系 人：赵先生                             

   电    话：15393783539                                

   电子邮件：2034469506@qq.com                             

   招标代理机构：河南特慧工程咨询有限公司

   地    址： 许昌市信通国际金融中心 D座 403室

   联 系 人： 杨女士

   电    话： 18003998182



   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-12T16:40:33+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-12T16:40:50+0800
	BJ
	ePolicy




